

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июня 2023 г. № 929 москва

О внесении изменения в перечень земельных участков, включаемых в границы территории инновационного научно-технологического центра "Инновационный научно-технологический центр МГУ "Воробьевы горы"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить перечень земельных участков, включаемых в границы территории инновационного научно-технологического "Инновационный научно-технологический центр МГУ "Воробьевы горы", предусмотренный приложением К постановлению Правительства Российской Федерации 28 марта 2019 г. No 332 "O ОТ создании научно-технологического "Инновационный инновационного центра научно-технологический центр МГУ "Воробьевы горы" законодательства Российской Федерации, 2019, № 14, ст. 1526), позицией 4 следующего содержания:

"4. Московская область, Подольский район, Брянцевский с/о, вблизи д. Боборыкино 50:27:0020545:582 500000".

Председатель Правительства Российской Федерации

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Номер: «10ЕССУЯВВЯТЭОГЕВВОВАКОЗТАООСЗОЗВ
Поставщик: Казначейство России
Правительство Россий Срий Федерации
Действителен с 07.03.2023 по 30.05.2024

М.Мишустин